定例委員会議事要旨
	日時
	令和６年１０月２４日（木）
午後５時４０分から午後６時４５分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	山路委員長、稲川職務代理者、塚本委員、鈴木委員

	事務局
	今井事務局長、半澤主査、柳川主査

（議　案）
第９３号議案　　衆議院議員選挙における投票の効力判定基準について
[bookmark: _GoBack]　 議案のとおり決定した。
第９４号議案　　衆議院議員選挙および最高裁判所裁判官国民審査における投開票
事務従事者等（派遣スタッフ）の決定について
議案のとおり決定した。

（その他）
都・区選挙管理委員会からの通知について
委員会議事要旨について
今後の日程について

次回委員会：１０月２７日　午前１０時から